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Direccion General de Comunicacion

DICOM

“Afio del Fomento a las Exportaciones”

Relacién de Ingresos y Egresos

Cheques y Transferencias

Cuenta Bancaria No. 240-015681-0 Balance Inicial: RD$654,308.05
Fecha No. Ck/Transf BENEFICIARIOS DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE
BALANCE INICIAL 654,308.05
1 1/12/17 533826854 MASSIEL CAROLINA MONTAS OLIVARES VIATICOS DENTRO DEL PAIS 5,000.00 649,308.05
2 1/12/17 533836537 YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 5,000.00 644,308.05
3 1/12/17 533846231 FELIX RAMON LARA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 5,000.00 639,308.05
4 1/12/17 533853499 | TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,500.00 634,808.05
5 1/12/17 3908 MERCHY YAJANY SEGURA REPOSICION FONDO CAJA CHICA 101,339.60 533,468.45
6 1/12/17 3909 CAASD SERVICIO DE AGUA 454.00 533,014.45
7 1/12/17 535600765 PAOLA IDALIA CHALJUD THEN VIATICOS DENTRO DEL PAIS 5,800.00 527,214.45
8 1/12/17 535604484 LUIS EMILIO MENDEZ PAULINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,800.00 523,414.45
9 1/12/17 535607607 | JOSE RAMON CUEVAS FELZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,800.00 519,614.45
10 1/12/17 535610711 VIRGILIO ROSARIO SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,500.00 516,114.45
11 1/12/17 3910 COLECTOR DE ADUANA PAGO IMPUESTO ADUANAL VARIOS ARTICULOS 18,604.37 497,510.08
12 2/12/17 538342925 CARLOS ALBERTO MORONTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 2,500.00 495,010.08
13 2/12/17 538353470 | JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 493,510.08
14 2/12/17 538369512 RAYMUNDO ARIAS MORA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 492,010.08
15 2/12/17 538357008 EMMANUEL RAMIREZ DE LOS SANTOS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 490,510.08
16 2/12/17 538349136 BENJAMIN MENDOZA MORAN VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 489,010.08
17 2/12/17 538359863 MICHAEL AMED LIBERATO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 487,510.08
18 2/12/17 538376133 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 486,010.08
19 2/12/17 538381733 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00 484,810.08
20 4/12/17 541320099 MASSIEL CAROLINA MONTAS OLIVARES VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 483,310.08
21 4/12/17 541324107 | YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 481,810.08
22 4/12/17 541331029 FELIX RAMON LARA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 480,310.08
23 4/12/17 541357008 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00 479,310.08
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24 4/12/17 | 541296648 |JESUS RAMON ANTONIO TIBURCIO ROSARIO | VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 477,810.08
25 4/12/17 | 541301335 |RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 476,310.08
26 4/12/17 | 541306248 |JOSE RAMON CUEVAS FELZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 474,810.08
27 4/12/17 | 541311240 | ALEXIS VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00 473,810.08
28 4/12/17| 541363216 |ROSA VIRGINIA HENRIQUEZ CARABALLO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00 472,610.08
29 4/12/17| 541367219 |HAMILTON ALEXANDER CABRERA ACEVEDO | VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00 471,410.08
30 4/12/17 | 541371902 | GIANCARLO RIJO DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00 470,210.08
31 4/12/17 | 541376651 |JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00 469,410.08
32 4/12/17 | 541186915 |PAOLA IDALIA CHALUD THEN VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00 468,410.08
33 4/12/17 | 541190636 | GIOVANNI ANTONIO ALVARADO FIS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00 467,410.08
34 4/12/17 | 541197545 | FELIX RAMON LARA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00 466,410.08
35 4/12/17 | 541209938 | VIRGILIO ROSARIO SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00 465,610.08
36 4/12/17 | 541256015 | NICOLE MARIE SANCHEZ TERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 464,110.08
37 4/12/17| 541260616 |LUIS EMILIO MENDEZ PAULINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 462,610.08
38 4/12/17 | 541265467 | DANILO GILBERTO MARTINEZ TAVERAS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 461,110.08
39 4/12/17| 541270049 | TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00 459,910.08
40 5/12/17 | 547146034 | MASSIEL CAROLINA MONTAS OLIVARES VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,900.00 455,010.08
41 5/12/17 | 547180401 | YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,900.00 450,110.08
42 5/12/17 | 547199546 |JOSE LUIS TORRES FERREIRA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,900.00 445,210.08
43 5/12/17 | 547302961 | HOWELL RAFAEL ALMANZAR JOSEPH VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,900.00 440,310.08
44 5/12/17 | 547354887 | PABLO SANTOS BELEN CRISOSTOMO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,600.00 435,710.08
45 5/12/17 CARGO TARJETA CARGO TARJETA 215,896.57 219,813.51
46 7/12/17 | 557895116 | MASSIEL CAROLINA MONTAS OLIVARES VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 218,313.51
47 7/12/17 | 557900206 | YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 216,813.51
48 7/12/17 | 557905962 | FELIX RAMON LARA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 215,313.51
49 7/12/17 | 557936926 | TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00 214,313.51
50 7/12/17 | 558247810 |ROSA VIRGINIA HENRIQUEZ CARABALLO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 212,813.51
51 7/12/17 | 558251952 | HAMILTON ALEXANDER CABRERA ACEVEDO | VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 211,313.51
52 7/12/17 | 558255556 | GIANCARLO RIJO DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 209,813.51
53 7/12/17 | 558259828 | ALEXIS VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00 208,613.51
54 7/12/17 | 557716715 |JESUS RAMON ANTONIO TIBURCIO ROSARIO | VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 207,113.51
55 7/12/17 | 557723008 | RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 205,613.51
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56 7/12/17 | 557728695 |JOSE RAMON CUEVAS FELZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 204,113.51
57 7/12/17 | 557732950 |JOSE ALBERTO DOMINGUEZ TIBURCIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00 203,113.51
58 7/12/17 | 557800657 | CRISMELIN JOSEFINA SURIEL GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 201,313.51
59 7/12/17 | 557805259 | DANILO GILBERTO MARTINEZ TAVERAS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 199,513.51
60 7/12/17| 557811427 |EMMANUEL MIGUEL MEDINA GARRIDO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 197,713.51
61 7/12/17 | 557844690 | TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 196,213.51
62 7/12/17| 558121105 |ROSA VIRGINIA HENRIQUEZ CARABALLO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 194,413.51
63 7/12/17 | 558126115 |HAMILTON ALEXANDER CABRERA ACEVEDO | VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 192,613.51
64 7/12/17 | 558130377 | GIANCARLO RIJO DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 190,813.51
65 7/12/17 | 558134648 | ALEXIS VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 189,313.51
66 7/12/17 | 558005416 | PAOLA IDALIA CHALJUD THEN VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00 188,113.51
67 7/12/17 | 558009796 | GIOVANNI ANTONIO ALVARADO FIS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00 186,913.51
68 7/12/17 | 558014535 |JOSE RAMON CUEVAS FELZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00 185,713.51
69 7/12/17 | 558018842 | VIRGILIO ROSARIO SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00 184,913.51
70 7/12/17 | 557958199 |JESUS RAMON ANTONIO TIBURCIO ROSARIO | VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 183,113.51
71 7/12/17 | 557961808 | RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 181,313.51
72 7/12/17 | 557965703 |JOSE RAMON CUEVAS FELZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 179,513.51
73 7/12/17 | 557969524 | TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 178,013.51
74 7/12/17 | 557676293 | HERMOGENES LOPEZ MEJIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 176,213.51
75 7/12/17 | 557680016 | YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 174,413.51
76 7/12/17 | 557685019 | FELIX RAMON LARA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 172,613.51
77 7/12/17 | 557689491 |JOSE BENJAMIN GONZALEZ TRONCOSO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 171,113.51
78 7/12/17 | 558163910 | MARIA MARGARITA RIJO GUERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 169,613.51
79 7/12/17 | 558170772 | ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 168,113.51
80 7/12/17 | 558177350 | ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 166,613.51
81 7/12/17 | 558182981 |JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 165,113.51
82 7/12/17 | 558187491 |JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00 164,113.51
83 9/12/17 | 570143297 | PAOLA IDALIA CHAUUD THEN VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,000.00 160,113.51
84 9/12/17| 570146483 | GIOVANNI ANTONIO ALVARADO FIS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,000.00 156,113.51
85 9/12/17| 570154484 | DANILO GILBERTO MARTINEZ TAVERAS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,000.00 152,113.51
86 9/12/17| 570156708 | VIRGILIO ROSARIO SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,000.00 148,113.51
87 12/12/17| 581207510 |PAOLA IDALIA CHALJUD THEN VIATICOS DENTRO DEL PAIS 2,800.00 145,313.51

- Presidencia

Republica Dominicana
presidencia.gob.do

Avenida México esquina 30 de Marzo, Santo Domingo, Republica Dominicana

809-695-8243 RNC: 430124542

f Presidenciarp @ Presidenciard
¥ @PresidenciaRD W PresidenciaRD

PresidenciaRDom i Presidenciard
eo Presidenciard S. PresidenciaRD




&

7

Direccion General de Comunicacion

DICOM
88 12/12/17| 581216026 |LUIS EMILIO MENDEZ PAULINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 2,800.00 142,513.51
89 12/12/17| 581219714 | DANILO GILBERTO MARTINEZ TAVERAS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 2,800.00 139,713.51
90 12/12/17 | 581223972 | PABLO SANTOS BELEN CRISOSTOMO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 2,800.00 136,913.51
91 19/12/17| 605309005 | MARTIN CANELA MARTE VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 135,113.51
92 20/12/17 3911 MERCHY YAJANY SEGURA REPOSICION FONDO CAJA CHICA 97,318.30 37,795.21
93 20/12/17 3912 TERESA NACHARY HERRERA VALENZUELA REPOSICION FONDO CAJA CHICA 12,060.29 25,734.92
94 20/12/17 TRANSFERENCIA VIA SIGEF TRANSFERENCIA VIA SIGEF 3,729,042.09 | 3,754,777.01
95 21/12/17 3913 PLANTIDA HAYDEE REYES DOMINGUEZ AYUDA PARA CUBRIR PRESTAMO HIPOTECARIO 326,125.00 3,428,652.01
96 21/12/17 3914 ANNEURY NICOLAS RUIZ SANTOS SERVICIO TRANSPORTE CAJAS NAVIDENAS 6,000.00 3,422,652.01
97 21/12/17| 614791919 |ROSA VIRGINIA HENRIQUEZ CARABALLO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 3,421,152.01
98 21/12/17| 614800146 |HAMILTON ALEXANDER CABRERA ACEVEDO | VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 3,419,652.01
99 21/12/17 | 614808154 | GIANCARLO RIJO DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 3,418,152.01
100 21/12/17| 614827686 | ALEXIS VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00 3,417,152.01
101 21/12/17| 614912761 | NESTOR FELIPE MEDRANO RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 3,415,352.01
102 21/12/17| 614923809 | LUIS MARIA RUIZ LEO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 3,413,552.01
103 21/12/17| 614930226 |BOLIVAR SAMUEL LLUBERES CASTULLO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 3,411,752.01
104 21/12/17 | 614942287 |JOSE LUIS ALEJANDRO CRUZ AQUINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 3,409,952.01
105 21/12/17| 614974857 |JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 3,408,452.01
106 21/12/17| 615853037 | MARIA MARGARITA RIJO GUERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00 3,407,252.01
107 21/12/17| 615862222 | ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00 3,406,052.01
108 21/12/17| 615872773 | ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00 3,404,852.01
109 21/12/17| 615878314 |JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00 3,403,652.01
110 21/12/17| 615882422 | VIRGILIO ROSARIO SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00 3,402,852.01
111 21/12/17| 615948846 | ROSA VIRGINIA HENRIQUEZ CARABALLO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00 3,401,652.01
112 21/12/17| 616003964 | HAMILTON ALEXANDER CABRERA ACEVEDO | VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00 3,400,452.01
113 21/12/17| 616008471 | GIANCARLO RIJO DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00 3,399,252.01
114 21/12/17| 616012491 | ALEXIS VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00 3,398,452.01
115 21/12/17| 616040913 | MASSIEL CAROLINA MONTAS OLIVARES VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 3,396,652.01
116 21/12/17 | 616044959 | YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 3,394,852.01
117 21/12/17 | 616055021 | FELIX RAMON LARA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 3,393,052.01
118 21/12/17| 616061978 | HOWELL RAFAEL ALMANZAR JOSEPH VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 3,391,252.01
119 21/12/17| 616069913 |JOSE BENJAMIN GONZALEZ TRONCOSO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 3,389,752.01
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120 21/12/17| 616136236 | CRISMELIN JOSEFINA SURIEL GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 3,387,952.01
121 21/12/17| 616152529 | GIOVANNI ANTONIO ALVARADO FIS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 3,386,152.01
122 21/12/17| 616161735 |JOSE RAMON CUEVAS FELZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 3,384,352.01
123 21/12/17| 616171414 | TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 3,382,852.01
124 21/12/17| 616223589 |JESUS RAMON ANTONIO TIBURCIO ROSARIO | VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 3,381,352.01
125 21/12/17| 616237377 | RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 3,379,852.01
126 21/12/17| 616291220 |JOSE RAMON CUEVAS FELZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 3,378,352.01
127 21/12/17| 616296035 | TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00 3,377,152.01
128 21/12/17| 616518706 | MASSIEL CAROLINA MONTAS OLIVARES VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 3,375,352.01
129 21/12/17| 616522787 | YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 3,373,552.01
130 21/12/17| 616527477 | FELIXRAMON LARA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 3,371,752.01
131 21/12/17| 616531843 | PABLO SANTOS BELEN CRISOSTOMO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 3,370,252.01
132 21/12/17 | 616592148 | JESUS TARSICIO SOSA RUIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 3,368,452.01
133 21/12/17| 616596071 |JUAN FRANCISCO GARCIA GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 3,366,652.01
134 21/12/17| 616600875 |HAMILTON ALEXANDER CABRERA ACEVEDO | VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 3,364,852.01
135 21/12/17| 616605385 |JOSE LUIS TORRES FERREIRA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 3,363,052.01
136 21/12/17| 616613145 | ALEXIS VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 3,361,552.01
137 21/12/17| 616636798 |JESUS RAMON ANTONIO TIBURCIO ROSARIO | VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 3,360,052.01
138 21/12/17| 616641297 | YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 3,358,552.01
139 21/12/17| 616646077 | FELIX RAMON LARA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 3,357,052.01
140 21/12/17| 616652221 |JOSE BENJAMIN GONZALEZ TRONCOSO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00 3,355,852.01
141 21/12/17| 616712186 |HERMOGENES LOPEZ MEJIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 3,354,052.01
142 21/12/17| 616716570 |EMMANUEL MIGUEL MEDINA GARRIDO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 3,352,252.01
143 21/12/17| 616720878 | GIANCARLO RIJO DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 3,350,452.01
144 21/12/17| 616725189 | ANDRES MATEO REYES VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 3,348,652.01
145 21/12/17| 616729222 | ALEXIS VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 3,347,152.01
146 21/12/17| 616769498 | MASSIEL CAROLINA MONTAS OLIVARES VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 3,345,352.01
147 21/12/17| 616787388 | YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 3,343,552.01
148 21/12/17 | 616792091 | HOWELL RAFAEL ALMANZAR JOSEPH VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 3,341,752.01
149 21/12/17 | 616796887 | FELIX RAMON LARA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 3,339,952.01
150 21/12/17| 616800705 | TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 3,338,452.01
151 21/12/17| 602789533 | YERLISA LUMYS TATIS CASIMIRO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,260.00 3,335,192.01
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152 21/12/17| 602808004 | LUIS EMILIO MENDEZ PAULINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,260.00 3,331,932.01
153 21/12/17| 602813856 | KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,260.00 3,328,672.01
154 21/12/17| 602818877 |JUAN FRANCISCO GARCIA GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,260.00 3,325,412.01
155 21/12/17| 602824164 | VIRGILIO ROSARIO SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,260.00 3,322,152.01
156 22/12/17| 620591073 |JESUS RAMON ANTONIO TIBURCIO ROSARIO | VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 3,320,352.01
157 22/12/17| 620595589 | YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 3,318,552.01
158 22/12/17| 620601816 |JOSE RAMON CUEVAS FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 3,316,752.01
159 22/12/17 | 620605880 |PABLO SANTOS BELEN CRISOSTOMO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 3,315,252.01
160 22/12/17| 620618409 | CARLOS ALBERTO MORONTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 2,000.00 3,313,252.01
161 22/12/17| 620623844 |JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 3,311,452.01
162 22/12/17| 620629450 |RAYMUNDO ARIAS MORA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 3,309,652.01
163 22/12/17| 620642637 | FELIXRAMON LARA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 3,307,852.01
164 22/12/17| 620649952 | RAMON ANDRES ROJAS CPRREA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 3,306,052.01
165 22/12/17| 620663130 | GUSTAVO ADOLFO GARCIA RAMIREZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 3,304,552.01
166 22/12/17| 620557863 | REYNALDO ANTONIO CEBALLO MATOS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 3,303,052.01
167 22/12/17| 620562292 | ULISES OCTAVIO BAEZ ANTIGUA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 3,301,552.01
168 22/12/17| 620568680 | RAFAEL CUEVAS GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 3,300,052.01
169 22/12/17| 620575043 | JOSE BENJAMIN GONZALEZ TRONCOSO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00 3,299,052.01
170 22/12/17| 620501639 | MASSIEL CAROLINA MONTAS OLIVARES VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 3,297,552.01
171 22/12/17| 620505387 | ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 3,296,052.01
172 22/12/17| 620510223 | MICHAEL AMED LIBERATO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 3,294,552.01
173 22/12/17| 620514175 | BENJAMIN MENDOZA MORAN VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 3,293,052.01
174 22/12/17| 620532085 | ANGELJUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 3,291,552.01
175 22/12/17| 620545385 |JOSE LUIS ALEJANDRO CRUZ AQUINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 3,290,052.01
176 22/12/17| 620550010 |JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00 3,289,052.01
177 22/12/17| 611902446 | YERLISA LUMYS TATIS CASIMIRO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,800.00 3,285,252.01
178 22/12/17| 611912855 | LUIS EMILIO MENDEZ PAULINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,800.00 3,281,452.01
179 22/12/17| 611926720 | KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,800.00 3,277,652.01
180 22/12/17 | 611938041 |JUAN FRANCISCO GARCIA GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,800.00 3,273,852.01
181 22/12/17 | 611949294 | ALEXIS VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,800.00 3,270,052.01
182 22/12/17| 617366991 | CARLOS MANUEL JEAN CONCEPCION VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00 3,268,852.01
183 22/12/17| 617371372 | MICHAEL AMED LIBERATO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00 3,267,652.01
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184 22/12/17| 617384619 | BENJAMIN MENDOZA MORAN VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00 3,266,452.01
185 22/12/17 | 617392327 | KARLA IOHANNA SEPULVEDA NUNEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00 3,265,252.01
186 22/12/17 | 617400061 |JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00 3,264,052.01
187 22/12/17| 617422474 | RAFAEL CUEVAS GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00 3,262,852.01
188 22/12/17| 617502307 |JANNINA MORALES VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00 3,261,652.01
189 22/12/17| 617457646 | REYNALDO ANTONIO CEBALLO MATOS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00 3,260,452.01
190 22/12/17| 617481529 | EMMANUEL RAMIREZ DE LOS SANTOS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00 3,259,252.01
191 22/12/17| 617488518 | RAMON ANDRES ROJAS CPRREA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00 3,258,252.01
192 22/12/17| 617497949 | TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00 3,257,252.01
193 22/12/17| 616991967 |JESUS RAMON ANTONIO TIBURCIO ROSARIO | VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 3,255,752.01
194 22/12/17| 616999941 | RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 3,254,252.01
195 22/12/17| 617007019 | YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 3,252,752.01
196 22/12/17| 617010930 |JOSE RAMON CUEVAS FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 3,251,252.01
197 22/12/17| 617019128 |JOSE BENJAMIN GONZALEZ TRONCOSO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00 3,250,252.01
198 22/12/17| 616951026 |HERMOGENES LOPEZ MEJIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00 3,249,052.01
199 22/12/17| 616955478 | EMMANUEL MIGUEL MEDINA GARRIDO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00 3,247,852.01
200 22/12/17| 616959719 | GIANCARLO RIJO DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00 3,246,652.01
201 22/12/17| 616963916 | VIRGILIO ROSARIO SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00 3,245,652.01
202 22/12/17| 624524779 | MARIA CHIANELA MARTINEZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 3,243,852.01
203 22/12/17| 623399787 | PILOTO ALTA COSTURA, SRL. CONFECCION UNIFORMES EMPLEADOS 12,912.00 3,230,940.01
204 22/12/17| 623421550 |CECOMSA, SRL. ADQUISICION GABINETES AEREOS Y CAJAS DE CABLES 22,930.85 3,208,009.16
CONSORCIO DE TARJETAS DOMINICANAs, S.
205 22/12/17| 623514964 |A. RECARGA PEAJE RAPIDO 23,750.00 3,184,259.16
206 22/12/17 | 623449460 | FRANCISCO ALBERTO MERINO LAGUNA AYUDA PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS 20,000.00 3,164,259.16
AYUDA PARA CUBRIR ALGUNOS GASTOS DE
207 22/12/17| 623458032 | RAMON BIENVENIDO GRULLON CORDERO ENFERMEDAD 25,000.00 3,139,259.16
208 22/12/17| 623477405 | SERGIDA PORTES RIVERAS AYUDA PARA PAGO CUIDO ESPECIAL DE SU HIJO 40,000.00 3,099,259.16
209 22/12/17| 623501770 |HIERBABUENA ENTRETENIMINETO, SRL. PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 282,500.00 2,816,759.16
210 27/12/17| 636812736 |POZOSY FILTRANTES LA INNOVACION, SRL. CONSTRUCCION POZO TUBULAR 105,448.00 2,711,311.16
211 27/12/17 | 636773426 | NICOLE MARIE SANCHEZ TERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 2,709,811.16
212 27/12/17 | 636776334 | LUIS EMILIO MENDEZ PAULINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 2,708,311.16
213 27/12/17| 636780695 | KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 2,706,811.16
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214 27/12/17| 636784053 | PABLO SANTOS BELEN CRISOSTOMO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00 2,705,811.16
215 27/12/17| 637704900 | CRISMELIN JOSEFINA SURIEL GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 2,704,311.16
216 27/12/17| 637708818 | EMMANUEL MIGUEL MEDINA GARRIDO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 2,702,811.16
217 27/12/17 | 637713236 | KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 2,701,311.16
218 27/12/17| 637716946 | ALEXIS VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00 2,700,311.16
219 28/12/17| 643554015 | NESTOR FELIPE MEDRANO RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 2,698,811.16
220 28/12/17| 643559167 | BOLIVAR SAMUEL LLUBERES CASTULLO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 2,697,311.16
221 28/12/17 | 643564085 | LUIS MARIA RUIZ LEO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 2,695,811.16
222 28/12/17| 643568187 | NICOLE MARIE SANCHEZ TERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00 2,694,311.16
223 28/12/17| 643573822 |JOE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00 2,693,311.16
224 28/12/17| 643518667 |PAOLA IDALIA CHAUUD THEN VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00 2,692,511.16
225 28/12/17 | 643525567 | GIOVANNI ANTONIO ALVARADO FIS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00 2,691,711.16
226 28/12/17| 643529745 | DANILO GILBERTO MARTINEZ TAVERAS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00 2,690,911.16
227 28/12/17| 643533105 | VIRGILIO ROSARIO SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00 2,690,111.16
228 29/12/17 3915 TERESA NACHARY HERRERA VALENZUELA REPOSICION FONDO CAJA CHICA 19,999.53 2,670,111.63
229 29/12/17 3916 MERCHY YAJANY SEGURA REPOSICION FONDO CAJA CHICA 149,478.75 2,520,632.88
230 31/12/17 CARGOS BANCARIOS CARGOS BANCARIOS 2,462.87 2,518,170.01
TOTALES 1,865,180.13
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